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گروه ورزشی- تیم ملی فوتبال 
ایران باید روز پنجشنبه در هفته پنجم 
دور گروهی مرحله نهایی رقابت های 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در 
قاره آسیا به مصاف میزبان خود لبنان 
برود. شاگردان دراگان اسکوچیچ تا 
به اینجای کار با ۱۰ امتیاز صدرنشین 
گروه A هستند و لبنان با پنج امتیاز 

تیم سوم جدول است.
این دو تیم تا به حال ۱۰ بار 
در مسابقات مختلف اعم از جام 
ملت های آسیا، مقدماتی جام 
ملت های آسیا، انتخابی جام جهانی 
و بازی های دوستانه رو در روی 
یکدیگر قرار گرفته اند که ماحصل آن 
هشت برد برای ایران، یک تساوی و 
یک پیروزی برای لبنان بوده است. 
به عبارتی قرمزها حریف ترسناکی 

برای تیم ملی نبوده اند.
در دیدارهای این دو تیم غرب 
آسیایی ۲۹ گل رد و بدل شده که ۲۷ 
گل سهم ملی پوشان بوده و لبنانی ها 

فقط و فقط دو بار موفق به باز کردن 
دروازه ایران شده اند. 

جواد نکونام بازیکن اسبق 
تیم ملی، با به ثمر رساندن هفت 
گل، بهترین گلزن ما مقابل لبنانی ها 

محسوب می شود.
لبنان و ایران قرار است برای 
ششمین بار در خاک لبنان به مصاف 
یکدیگر بروند. در پنج مسابقه پیشین 

سه برد برای ملی پوشان، یک پیروزی 
برای لبنان و یک تساوی به دست 

آمده است. 
بعد از بیروت حالا شهر صیدا 
برای اولین بار میزبان بهترین تیم آسیا 

در رنکینگ فیفا خواهد بود.
این دو تیم برای دومین بار در 
راه جام جهانی به مصاف یکدیگر 
خواهند رفت. پیش از این در دور 

چهارم و نهایی انتخابی جام جهانی 
۲۰۱۴ برزیل شاهد این ماجرا بودیم. 
لبنانی ها در بازی رفت موفق 
شدند با تک گل رودا انتر از سد 
شاگردان کارلوس کی روش گذشته 
و اولین و آخرین باخت ایران در این 

دوئل را رقم بزنند. 
مسابقه برگشت در ورزشگاه 
آزادی با برد پرگل ایران با نتیجه چهار 

بر صفر همراه شد. در نهایت هم ما 
به عنوان سرگروه به جام جهانی 
رسیدیم و لبنان در گروه رتبه آخر 

را با همان یک برد به دست آورد.
ایران بعد از تساوی در اولین 
بازی با لبنان، در پنج دیدار بعدی به 
برتری رسید و پس از شکست یک 
بر صفر نیز سه برد متوالی با دست کم 
چهار گل زده در هر مسابقه برای ما 

حاصل شد. 
پیروزی پنج بر صفر در بهمن ماه 
سال ۱۳۹۱ بهترین برد ما مقابل 

قرمزها بوده است.
بازی ۲۰ آبان ماه چهارمین 
رویارویی دو تیم در هشتمین ماه 

سال است. 
در سه بازی قبلی دو پیروزی 
و یک تساوی برای ایران ثبت شده 
است. ما هفت گل زده ایم و تیم 
حریف موفق به زدن یک گل شده 

است.
حال باید دید در جدال یازدهم 

بازهم ایران می تواند مانند ۸۰ 
درصد رویارویی های قبلی به 

سه امتیاز دست پیدا کند یا 
لبنان برای سومین مرتبه مانع 

از این اتفاق خواهد شد.

ایران در ۸۰ درصد از دیدارهای قبلی خود با تیم ملی فوتبال لبنان به برتری رسیده و حالا شاگردان 
»دراگان اسکوچیچ« به دنبال کسب نهمین برد در یازدهمین رویارویی هستند.

جام جهانی ۲0۲۲ قطر؛

ایران برنده ۸۰درصد
 تقابل ها با لبنان

گروه ورزشی- تیم ملی فوتبال 
بلژیک برخی از بهترین بازیکنان دنیا را 
در اختیار دارد. تیم ملی فوتبال بلژیک در 
حال حاضر رده یک رده بندی فیفا را در 
اختیار دارد. بلژیک بیش از ۲ سال است 
که جایگاه خود را در صدر این رده بندی 
حفظ کرده است. تیم ملی بلژیک پر از 
بازیکنان با استعداد است و لقب "نسل 
طلایی" برازنده بازیکنان فعلی این تیم 
است. بلژیک با وجود در اختیار داشتن 
بازیکنان بزرگ که در تیم های مطرح 
اروپایی توپ می زنند، هنوز موفق 
نشده در یک تورنمنت مهم قهرمان 
شود. بلژیک در جام جهانی ۲۰۱۸ یک 
بازی عمیق در مرحله نیمه نهایی توسط 

فرانسه حذف شد. 
بلژیک در رقابت های یورو ۲۰۲۰ 
نیز تیم قدرتمندی را روانه مسابقات 
کرد. با این حال این تیم در مرحله یک 
چهارم نهایی با شکست برابر ایتالیا از 
دور رقابت ها کنار رفت. با این حال 
هیچ شکی نیست که بلژیک یکی از 
قوی ترین تیم های جهان است. در این 
گزارش قصد داریم ستاره های فوتبال 

بلژیک را معرفی کنیم. 
 - بروین  کوین دی   -۱

منچسترسیتی 
کوین دی بروین بدون شک 
منچسترسیتی  بازیکن  تاثیرگذارترین 

در دوران پپ گواردیولا بوده است. 
این بازیکن ۳۰ ساله به عنوان یکی از 
بهترین فوتبالیست های جهان شناخته 
می شود و استعداد های خارق العاده او 
در نتایج خوب سیتیزن ها نقش موثری 
داشته است. دی بروین یک هافبک 
کامل و فردی سخت کوش است که 
هرگز از مسئولیت های دفاعی شانه 
خالی نمی کند. ویژگی های های بهتر 
او مختص زمانی است که تیمش در 
حال حمله است. او حین بازی دید 
خوبی دارد و هم تیمی هایش را در هر 
نقطه از زمین با پاس های دقیق صاحب 
توپ می کند.  دی بروین برنده جایزه 
بازیکن سال بازیکن PFA برای فصل 
۲۰۲۱_۲۰۲۰ شد. او در ۴۰ بازی قبلی 
منچسترسیتی  ۱۰ گل زده و ۱۸ پاس گل 
داده است. او در ۴ بازی یورو ۲۰۲۰ یک 
گل به ثمر رساند و ۲ پاس گل داد. دی 
بروین برنده جایزه بازیکن سال بازیکن 

PFA برای فصل ۲۰۲۱_۲۰۲۰ شد.
۲- روملو لوکاکو - چلسی

روملو لوکاکو برای بلژیک یک 
نعمت است. او در خط حمله بلژیک 
عملکرد بسیار خوبی دارد و به طور 
مداوم برای تیم ملی کشورش گلزنی 
می کند. او در ۱۰۰ بازی ملی ۶۷ گل به 

ثمر رسانده است. 
لوکاکو خود را یکی از بهترین 

مهاجمان جهان در فصول اخیر معرفی 
کرده است. پس از ترک منچستریونایتد، 
لوکاکو بسیاری از جنبه های بازی خود 
را بهبود بخشید و در اینترمیلان به 

مهاجم بهتری تبدیل شد.
او بهترین بازیکن نراتزوری بود، 
زیرا و این تیم در فصل ۲۰۲۱_۲۰۲۰ 
پس از ۱۱ سال عنوان قهرمانی سری آ 
را کسب کرد. لوکاکو فصل گذشته در 
۴۴ بازی برای اینترمیلان ۳۰ گل به ثمر 

رساند و ۱۰ پاس گل داد. 
این بازیکن ۲۸ ساله که اکنون به 
چلسی پیوسته است، در یورو ۲۰۲۰ 
نیز عملکرد خوبی داشت. او در ۵ 
بازی برای تیم تحت هدایت روبرتو 
مارتینز ۴ گل به ثمر رساند و یکی از 
بهترین بازیکنان بلژیک بود. لوکاکو 
به اینترمیلان کمک کرد قهرمان سری 

آ شود.
۳- تیبو کورتوا - رئال 

مادرید 
تیبو کورتوا از زمان پیوستن به رئال 
مادرید در سال ۲۰۱۸ دروازه بان فوق 
العاده ای بوده است. او یکی از بهترین 
دروازه بانان حال حاضر جهان است و 
همچنین مدت زیادی است که پیراهن 

شماره یک بلژیک را در اختیار دارد.
کورتوا واکنش های سریعی نشان 
می دهد و حین بازی قدرت تصمیم 

گیری بالایی دارد. کورتوا دروازه بان 
بزرگی است و به سختی می توان در 
موقعیت های تک به تک دروازه اش 
را باز کرد. این دروازه بان ۲۹ ساله در 
۵۱ بازی فصل گذشته موفق شد در ۲۱ 
بازی دروازه کهکشانی ها را بسته نگه 
دارد.  کورتوا فصل گذشته ۲۱ بار کلین 

شیت کرد.
 - تیلمنس  یوری   -۴

لسترسیتی 
یوری تیلمنس، هافبک لسترسیتی 
در چند فصل گذشته خود را به عنوان 
یکی از بهترین هافبک های میانی لیگ 
برتر معرفی کرده است. او به تدریج 
به بازیکن مهمی برای تیم ملی بلژیک 
تبدیل شد.  تیلمنس به توانایی بازی در 
چند پست، ارسال های دقیق و شوت 

زنی معروف است.
او فصل گذشته در فینال جام 
حذفی مقابل چلسی، با یک شوت از 
راه دور دیدنی دروازه حریف را باز کرد. 
تیلمنس در فصل گذشته ۹ گل زد و ۶ 

پاس گل داد.
۵- یانیک کاراسکو - اتلتیکو 

مادرید
یانیک کاراسکو در سال ۲۰۱۸ 
هنگامی که تصمیم گرفت به باشگاه 
دالیان چین بپیوندد، همه را متعجب کرد. 
این اتفاق در حالی رخ داد که کاراسکو 
می توانست در سطح اول اروپا بازی کند 
و تصمیم عجیب او برای بازی در لیگ 

بی کیفیت چین سوال برانگیز بود. 
اتفاق خوب برای کاراسکو این 
بود که او در ژانویه سال ۲۰۲۰ توانست 
به صورت قرضی به باشگاه سابق خود، 
یعنی اتلتیکو مادرید برگردد. این انتقال 

در سپتامبر همان سال دائمی شد.
کاراسکو بلافاصله ثابت کرد که 
دچار افت نشده و در مسیر قهرمانی 
اتلتیکو مادرید در فصل گذشته نقش 
موثری ایفا کرد. او در ۳۵ بازی در تمام 
رقابت ها برای تیمش ۷ گل به ثمر رساند 

و ۱۱ پاس گل داد.
وینگر بلژیکی توانایی زیادی در 
انتقال توپ دارد و معمولا به عنوان یک 
مدافع کناری در تیم ملی بلژیک بازی 

می کند.

گروه ورزشی- رسانه بلژیکی 
در مطلب مفصلی به تعریف و 
تمجید از اللهیار صیادمنش پرداخته 
و او را گزینه ای فوق العاده برای 

اندرلخت می داند.
درخشش اللهیار صیادمنش در 
لباس زوریا لوهانسک باعث شده 
است تا تیم های بزرگ اروپایی 

به دنبال جذب این ستاره آینده 
دار باشند. رسانه بلژیکی 
در   voetbalnieuws
مطلب مفصل و طولانی به 
تمجید از عملکرد اللهیار 
پرداخته و مدعی شده 
است که او می تواند 
گزینه ایده آل وینسنت 
سرمربی  کمپانی 

اندرلخت باشد.
در این گزارش 

طولانی آمده است: 
اندرلخت با منابع مالی 

بسیار زیادی که در اختیار 
دارد، به زودی بازی نهایی 
را آغاز خواهد کرد. 
بنابراین در ماه های آینده 
انتظار جذب  می توان 
بازیکنان باکیفیت تری را 
در لوتو پارک )استادیوم 

و  اندرلخت(  خانگی 
ترجیحاً به صورت دائمی داشت. 

اللهیار صیادمنش یک استعداد برتر 
۲۰ ساله است که از قبل به اندرلخت 

پیوند خورده است. او خیلی 
گران نیست، اما بازیکن بسیار 

امیدوار کننده ای است.

در تابستان گذشته، اندرلخت به 
دنبال ثبات و پایداری در ترکیب 
اصلی بازیکنان خود بود. اما 
به دلیل محدودیت های 
مالی، اسپورتینگ مجبور 
شد به چهار خرید متوسل 
شود. در خط حمله، جاشوا 
زیرکزی )بایرن مونیخ( و 
کریستین کوامه )فیورنتینا( 
هر دو بدون گزینه خرید 
به خدمت گرفته شدند و 
قهرمان بلژیک را مجبور 
کرد که حداقل به دنبال 
دو مهاجم جدید در 

فصل آینده باشد.
قادر  اندرلخت 
خواهد بود از این 
جستجو با سرمایه 
بیشتری  بسیار 
استفاده کند. سهامدار 
مارک  اصلی 
 ۵۱.۵ کوکه 
یورو  میلیون 
بدهی را به 

یه  ما تبدیل می کند. علاوه سر
بر این، ووتر واندنهاوت و گیرت 
دویک مدیران باشگاه ۲۴ میلیون 
یورو دیگر روی میز گذاشتند تا 
چشم انداز مالی و ورزشی بهتری را 
به اسپورتینگ اندرلخت ارائه دهند. 

به این ترتیب تنها یک وام بانکی به 
مبلغ ۱۰ میلیون یورو معوق باقی می 

ماند.
اگرچه تغییر مالی بزرگی 
صورت نگرفت، اما اندرلخت می 
تواند تا نقل و انتقالات تابستان آینده 
از مزایای آن بهره مند شود. پیتر 
وربکه )مدیر وزشی اندرلخت( پس 
از آن می تواند با منابع مالی بسیار 
بیشتری در مقایسه با مرکاتوهای 
گذشته وارد بازار نقل و انتقالات 
شود. تصادفی نیست که اسپورتینگ 
در حال حاضر به چندین هدف نقل 
و انتقالات مرتبط است. آخرین 
هدف، اللهیار صیادمنش مهاجم 

سرعتی زوریا لوهانسک است.
اللهیار صیادمنش با فنرباغچه 
ترکیه قرارداد دارد اما این مهاجم ۲۰ 
ساله در اکتبر سال گذشته به مدت 
یک فصل و نیم به زوریا لوهانسک 
قرض داده شد. صیادمنش در 
اوکراین عملکرد بسیار خوبی دارد 
و در این فصل ۶ گل به ثمر رساند 
و در ۱۲ بازی لیگ، ۳ پاس گل داد. 
صیادمنش با این ۹ حرکت تعیین 
کننده، تا به امروز پس از ویکتور 
تسیگانکوف )دینامو کیف( تعیین 

کننده ترین بازیکن لیگ برتر است.
زوریا برای دائمی کردن قرارداد 
اللهیار باید ۳ و نیم میلیون یورو 

بپردازد که این رقم بزرگی برای تیم 
لوهانسک است. مطبوعات اوکراینی 
اللهیار صیادمنش را با وجود سن 
کم و تنها ۲۰ سال، رهبر و گرداننده 
واقعی زوریا لوهانسک معرفی می 
کنند. صیادمنش تیمش را در لحظات 
سخت هدایت کرده است، از جمله 
دو گل پیروزی بخش اروپایی او در 
برابر لسترسیتی و زسکا صوفیه. در 
نتیجه، باشگاه و هوادارانش عمیقاً از 
اینکه صیادمنش در پایان دسامبر به 
قراردادش با فنرباغچه باز می گردد، 

ناامید هستند.
برای زوریا لوهانسک، پرداخت 
گزینه خرید به مبلغ ۳.۵ میلیون 
یورو غیرممکن است و در نتیجه 
این باشگاه به زودی شاهد خروج 
بهترین گلزن خود به ترکیه خواهد 
بود. با این حال، انتظار عمومی این 
است که اللهیار صیادمنش مدت 
زیادی در فنرباغچه نخواهد ماند و 
به یک باشگاه اروپایی دیگر منتقل 

شود. 
در میان تیم های خواهان او 
از اندرلخت نام برده می شود، اما 
گفته می شود پی اس وی آیندهون، 
تورینو و شاختار دونتسک نیز در 

کمین او هستند.
رسانه های اوکراینی قبلًا نوشته 
اند که خروج اللهیار صیادمنش ضربه 

بزرگی به زوریا لوهانسک خواهد 
بود. این بازیکن ۲۰ ساله وضعیت 
خود را به عنوان یکی از استعدادهای 
بزرگ اروپا با موفقیت های بزرگ 
تأیید می کند. گاردین حتی در سال 
۲۰۱۸ صیادمنش را به عنوان یکی از 
شصت استعداد برتر جوان جهان در 
فهرستی معتبر قرار داد. او توسط 
روزنامه باکیفیت انگلیسی به عنوان 
بازیکنی برای نسل آینده معرفی شد 
و در آخرین به روز رسانی آنها در ماه 
جاری، صیادمنش به این نکته اشاره 
کرده است که خیلی سریع یک 
انتقال خوب انجام می دهد. با توجه 
به پتانسیل عظیم اللهیار صیادمنش 
و عملکرد عالی اخیر او با زوریا 
لوهانسک، جای تعجب نیست که او 

در رادار اندرلخت قرار بگیرد.
قدرت تمام کنندگی، قدرت 
بدنی، هد زنی، موقعیت یابی، 
سرعت، حرکت با توپ و کنترل 
توپ نیز از ویژگی های بسیار خوب 
صیادمنش است. البته این بازیکن 
ایرانی در سن ۲۰ سالگی هنوز 
به پختگی نهایی نرسیده نیست. 
اما وینسنت کمپانی مربی کنونی 
اندرلخت ایده هایی را در ذهن دارد 
که نقاط کاری خود را اصلاح کند و 
قدرت های بزرگ خود را تکمیل 

کند.

بازیکنانی که نسل طلایی فوتبال بلژیک را تشکیل می دهند 

گزارشی مفصل برای پی بردن کمپانی به ارزش اللهیار

گروه ورزشی-  رقابت های لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های بخش 
شیبکوه  که با حضور هشت تیم در ۲ گروه برگزار شد، با قهرمانی تیم ملوان 

بندرچارک  به پایان رسید. 
در این دوره از رقابت های لیگ دسته اول فوتبال شیبکوه ، پس از 
برگزاری مرحله اول از هر گروه ۲ تیم به مرحله نیمه نهایی راه یافتند و 
سرانجام تیم های ملوان و شهید خباره لعلمی با پیروزی بر حریفان خود 
راهی فینال این بازی ها شدند.  در بازی فینال نیز که با حضور مسوولان و 
اهالی ورزش دوست بندرچارک برگزار شد، تیم ملوان بندر چارک در یک 
بازی برتر با ۲ گل حریف خود را شکست داد و جام قهرمانی را بالای سر 
برد. همچنین تیم صیادان چیروئیه با پیروزی بر نصر نخل جمال در بازی 
رده بندی مقام سوم را از آن خود کرد. در پایان بازی از سوی هیات فوتبال 
بندر چارک و حامی مالی، به تیم های اول تا سوم  جوایزی اهدا شد.  هم 
چنین »محمد سالمی نژاد« از تیم نصر نخل جمال به عنوان فنی ترین بازیکن، 
»عبدالله تن زاده« از تیم ملوان بندرچارک بهترین دروازه بان، »احمد تن زاده« 
از تیم ملوان بندر چارک به عنوان آقای گل مسابقه و »عبدالله آذرنوش« از تیم 
صیادان چیروئیه بازیکن اخلاق این دوره از مسابقه ها معرفی شد. چهار تیم 
ملوان بندرچارک، شهید خبار لعلمی، صیادان چیروئیه و نصرنخل جمال 

به لیگ برتر راه یافتند.

 ملوان بندرچارک  قهرمان لیگ دسته اول 
فوتبال بخش شیبکوه  شد
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